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500 BİN TABLET BİLGİSAYAR YERİNE ULAŞTI, 
YENİ HEDEF 600 BİN 
ÖĞRENCİYE ERİŞMEK

“Eğitimde Fırsat Adaleti” parolasıyla yola çıkan Millî Eğitim Bakanlığı, uzaktan eğitime tablet 
desteğinde ilk aşamayı gerçekleştirdi. 500 bin tablet bilgisayar, öğrencilere teslim edildi. Millî 
Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, “Sözümüzü tuttuk ama daha çok çocuğumuza ulaşma gayretimiz 
devam ediyor.” diyerek müjdeyi verdi. Şubat ayı sonuna kadar tablet desteği, 600 bine çıkacak.    
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EBA TV ÖĞRETMENLERİ 
10 AYDA 10.000 DERS VİDEOSU İLE 

REKORA İMZA ATTI

112 farklı branştan 1000 gönüllü öğretmen ve teknik kadrodan oluşan büyük bir ekip, uzaktan 
eğitimin ana omurgası EBA televizyon kanalları için ikinci dönem ders videoları çekimlerini 
tamamladı. Uzaktan eğitimin başladığı ilk günden bu yana öğretmenlerin kaydettiği ders 
videolarının sayısı 10.000’e ulaştı. Bir videonun hazırlık sürecinin günler aldığını dile getiren 
Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, öğretmenlerin büyük emek verdiğini belirtti. Selçuk, “Salgın 

nedeniyle sınıflarımızın kapısını kapatmak zorunda kaldığımız günden bu yana kendi 
çocukları gibi gördükleri bu ülkenin çocukları için gece gündüz ter döken tüm gönüllü 

meslektaşlarıma ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.” dedi.  
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EBA MOBİL DESTEK ARAÇLARI İLE 
‘YANINDAYIZ’ DEDİĞİMİZ HER BİR ÇOCUĞUMUZ İÇİN 

YOLLARDAYIZ
Eylül 2002’den bu yana EBA Mobil Destek Aracı filosu genişliyor. 

167 EBA Mobil Destek Aracı ile 142.000 kilometre yol kat ettik. 
Sadece bu araçlarla 

2 bin 432 yerleşim yerinde 38 bin 39 çocuğumuza ulaştık.

4

EĞİTİMDE BU HAFTA
25-31 OCAK 2021

Ayrıntılı bilgi için tıklayınız.



EĞİTİMDE BU HAFTA

400.000 ÖĞRETMENİMİZ İÇİN 
MESLEKİ GELİŞİM PROGRAMLARI 

BAŞLADI

Öğretmenlere yönelik mesleki gelişim programlarının yarıyıl tatilinde de devam ettiğini 
belirten Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, çevrim içi programların 400 bin öğretmenin 

başvurusuna açıldığını duyurdu. Bireysel ve mesleki gelişim programlarına ‘http://mebbis.
meb.gov.tr’ hizmet içi eğitim modülü üzerinden başvuru yapılabiliyor.
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ÇOCUKLAR İÇİN “İLK YARDIM OKULU: 
KAHRAMANLAR İŞ BAŞINDA” 

KİTABI
Millî Eğitim Bakanlığı, ilk yardım eğitimini çocukluk çağlarından başlatarak geleceğe 

yatırım yapmak için önemli bir projeye imza attı. Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü, 6-9 yaş çocukları için alanında bir ilk olan “İlk Yardım Okulu: Kahramanlar İş 

Başında” kitabını hazırladı. Her yaştan herkesin yapabileceği ilk yardım uygulamaları olduğunu 
belirten Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, “’İlk Yardım Okulu: Kahramanlar İş Başında” kitabının 

çocuklar, öğretmenler, veliler ve kurumlar için önemli bir kaynak teşkil edeceğini söyledi.
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YABANCI UYRUKLU ÖĞRETMENLERİN
 TÜRKÇE YETERLİKLERİNİ ÖLÇMEK İÇİN 

SINAV HAZIRLIKLARI BAŞLATILDI

Millî Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Türkiye’de görevlendirilen yabancı uyruklu öğretmenlerin 
Türkçe yeterliklerinin ölçülmesi için sınav düzenleme hazırlıklarına başladıklarını belirterek 

çalışmayı öncelikle Fransa’dan görevlendirilecek öğretmenlerin Türkçe okuma, yazma, 
dinleme ve konuşma becerilerinin değerlendirilmesi amacıyla yürüteceklerini, ardından tüm 

yabancı öğretmenlere uygulanmasını sağlayacaklarını bildirdi.
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MESLEK LİSELERİNİN ÜRETİMDEN ELDE ETTİKLERİ GELİR 
SON 2 YILDA YÜZDE 100 

ARTTI
Millî Eğitim Bakanlığına bağlı meslek liselerinde üretimden elde edilen gelir, Kovid-19 

salgınına rağmen 2018’e göre  %100’ün üzerinde artarak 503 milyon 197 bin 847 liraya ulaştı. 
Salgın döneminde özellikle maske, dezenfektan, solunum cihazı gibi ürünlerin üretimine 

odaklandıklarını belirten Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Mahmut Özer, kapasitenin 2021 yılında 
çok daha fazla güçlendirileceğini ifade etti.  
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MEB ROBOT YARIŞMASI 
“TARİHİN SIFIR NOKTASINDA”

Kovid-19 salgını nedeniyle geçen yıl ertelenen MEB Uluslararası Robot Yarışması, 
bu yıl 14-18 Haziran’da Şanlıurfa’da

 “Göbeklitepe” teması ve “Ahican tarihin sıfır noktasında” sloganı 
ile düzenlenecek.
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ZİYA ÖĞRETMEN, 
KONYA, ADIYAMAN VE İZMİR’DEN 

MESLEKTAŞLARIYLA VE ÖĞRENCİLERİYLE 
BULUŞTU

İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİMİZ
 “SU TASARRUFU” İÇİN 

YARIŞIYOR: 

İl Millî Eğitim Müdürlükleri Arası Kısa Film Yarışması başlıyor. Öğrenci, öğretmen, yardımcı 
personel, eğitim yöneticisi ve akademisyenlerin el ele vererek oluşturacağı takımlar su 
tasarrufuna dikkat çekecek. Ayrıntılı bilgi http://ogm.meb.gov.tr’de. #DoğruSuTasarruf
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ZİYA ÖĞRETMEN, 
KONYA, ADIYAMAN VE İZMİR’DEN 

MESLEKTAŞLARIYLA VE ÖĞRENCİLERİYLE 
BULUŞTU

Bakan Ziya Selçuk, “Ziya Öğretmen ile Eğitim Buluşmaları” kapsamında 25 Ocak Pazartesi 
günü Konya, 27 Ocak Çarşamba günü Adıyaman’daki meslektaşlarıyla buluştu. 28 Ocak 

Perşembe günü Coğrafya Öğretmenleri Türkiye Zümresi’ne katılan Bakan Selçuk, 29 Ocak 
Cuma günü de “Ziya Öğretmen Bizim Okulda” buluşması kapsamında İzmir Fen Lisesi 

öğrenci ve mezunlarıyla bir araya geldi.
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